大自企第 ２６ 号

 令和３年９月３日

会員及び協賛会員各位

大分県自動車関連企業会

  会長 岡本 勝美

「カーエレクトロニクス商談会 in マレリ 」

出展企業の募集について（ご案内）

 標記商談会について、北九州自動車産業アジア先進拠点推進会議から、別紙のとおり

案内がありましたのでお知らせします。

参加申込みは、別添の「申込書」、「提案書」を令和３年９月２４日（金）必着で、「福

岡県商工部自動車産業振興室」のメールアドレスあて直接行って下さい。

なお、８月４日のニーズ説明会の出席は申込条件ではないため、ニーズ説明会を欠席

された方でも、マレリ社に提案したい技術をお持ちの場合は申込み可能とのことです。

 （申込先アドレス）

Mail   ishii-y5069@pref.fukuoka.lg.jp

福岡県 商工部 自動車産業振興室 次世代自動車班

主任主事 石井 佑司

TEL  ０９２－６４３－３４４７ (直通)

FAX  ０９２－６４３－３４２１

大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工観光労働部工業振興課内）

担当：後藤、大矢

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

TEL 097-506-3274 FAX 097-506-1753

E-mail：oita@kigyokai.jp